

**Tektrol Mineralolier A/S**

**CVR-nr. 16321389**

**Bondovej 17**

**5250 Odense SV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Ohmsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tektrol Mineralolier A/S  
Bondovej 17  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 16321389  
Stiftet: 01.08.1992  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Jytte Ohmsen, formand  
Mette Beck-Nielsen  
Jesper Ohmsen

### **Direktion**

Jesper Ohmsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af produktion og salg af rustbeskyttelsesolier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.859 t.kr. mod 2.521 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.859.289</b>	<b>2.521.494</b>
Personaleomkostninger	1	(2.135.859)	(2.114.317)
Af- og nedskrivninger		<u>(142.089)</u>	<u>(142.089)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>581.341</b>	<b>265.088</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	35.008
Andre finansielle indtægter		231	21.533
Andre finansielle omkostninger		<u>(52)</u>	<u>(292)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>581.520</b>	<b>321.337</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(157.450)</u>	<u>(95.501)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>424.070</u></b>	<b><u>225.836</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>424.070</u>	<u>225.836</u>
		<b><u>424.070</u></b>	<b><u>225.836</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.885	224.974
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>82.885</b>	<b>224.974</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>82.885</b>	 <b>224.974</b>
 Fremstillede varer og handelsvarer		2.397.177	2.118.835
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.397.177</b>	<b>2.118.835</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.702.449	1.433.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.090	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.780.539</b>	<b>1.433.512</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>1.479.690</b>	 <b>617.048</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>5.657.406</b>	 <b>4.169.395</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>5.740.291</b>	 <b>4.394.369</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4, 5	1.500.000	1.500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(55.324)</u>	<u>270.606</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.444.676</u></b>	<b><u>1.770.606</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.752	196.530
Skyldig selskabsskat		157.460	95.501
Anden gæld		<u>3.970.403</u>	<u>2.331.732</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.295.615</u></b>	<b><u>2.623.763</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.295.615</u></b>	<b><u>2.623.763</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.740.291</u></b>	<b><u>4.394.369</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.500.000	270.606	1.770.606
Køb af egne kapitalandele	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	424.070	424.070
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>(55.324)</b>	<b>1.444.676</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.119.659	2.097.667
Andre omkostninger til social sikring	16.200	16.650
	<b>2.135.859</b>	<b>2.114.317</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	157.450	95.501
	<b>157.450</b>	<b>95.501</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		710.445
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>710.445</b>
Af- og nedskrivninger primo		(485.471)
Årets afskrivninger		(142.089)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(627.560)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>82.885</b>
	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Aktier	1.500	1.500.000
	<b>1.500</b>	<b>1.500.000</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virk- somhedskapi- tal %</u>	<u>Købs- og salgspris kr.</u>
<b>5. Egne kapitalandele</b>				
Erhvervede kapitalandele:				
Aktier	500	500.000	33,33	750.000
	<b>500</b>	<b>500.000</b>	<b>33,33</b>	
Beholdning af egne kapitalandele:				
Aktier	500	500.000	33,33	
	<b>500</b>	<b>500.000</b>	<b>33,33</b>	

Egne aktier er erhvervet i forbindelse med et generationsskifte.

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 09.12.10 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.